
Kotlin, dnia 02.10.2024 r. 
Gmina Kotlin 
ul. Powstańców Wielkopolskich 3 
63-220 Kotlin 

Znak sprawy: ZP.271.3.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn.:  

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno – kanalizacyjnej wraz z urządzeniami peryferyjnymi 

w Gminie Kotlin 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Część I 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 2 oferentów. 

Zostały złożone 2 oferty, w tym 1 ofertę odrzucono. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 1/ZP.271.3.2024 

EKO-DBAJ Sp. z o.o. Cielcza  
ul. Gajówka 1, 63-200 Jarocin  

NIP 6172079775; REGON 251604025; KRS 0000184367 
Nazwa kryterium: 

Rodzaj zakresu Nazwa zadania/opcji Cena Gwarancja 

zakres podstawowy 

Rozbudowa i modernizacja sieci 
wodno – kanalizacyjnej  
wraz z urządzeniami peryferyjnymi  
w Gminie Kotlin 

10.498.674,23 zł 

60 miesięcy 

zakres objęty opcją 

VII element - Budowa sieci 
wodociągowej w Gminie Kotlin, (ok 
1200m) 

586.788,72 zł 

VIII element - Przebudowa urządzeń 
pomiarowych sieci wodociągowej 
wraz z oprogramowaniem (954 szt.) 

670.257,50 zł 

 
 

Uzasadnienie faktyczne 
Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. 
Uzyskała najwyższą ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną  
w rozdziale XVI SWZ. 



 

Uzasadnienie prawne 
Art. 239 ust. 1 ustawy PZP, „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

2. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres 
Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne Uzasadnienie prawne 

2/ZP.271.3.2024 
„BUD-AN” Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4, 
62-800 Kalisz 

1. Wykonawca składając ofertę 
pominął w jej treści wycenę 
jednego z elementów składowych 
zadania; 
2. W odpowiedzi na wezwanie  
do wyjaśnień Wykonawca dokonał 
zmiany zakresu przedmiotu 
zamówienia wprowadzając nowe 
pozycje w treści kosztorysu 
będącego elementem oferty. 
3. Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie do wyjaśnień dokonał 
zmiany ceny jednostkowej 
elementów składowych zadania 
wobec złożonej pierwotnie oferty. 

1. Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
ze zm.); 
2. Art. 226 ust. 1 pkt.10 
ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
ze zm.); 
3. Art. 223 ust. 1 pkt. 
ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  
ze zm.). 

 

 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w postępowaniu: 
Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ (cena – 70,00 pkt, okres gwarancji – 30,00 pkt), dokonał oceny punktowej 
złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 

 
Łączna 

ilość 
punktów 

Cena 
(70%) 

Okres 
gwarancji 

(30%) 
 

1 
EKO-DBAJ Sp. z o.o. Cielcza  
ul. Gajówka 1, 63-200 Jarocin 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt 

2 „BUD-AN” Sp. z o. o.  
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 

0,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w dniu  
09 października 2024 r. (tj. środa) o godz. 09:00, w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy 
w Kotlinie, ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 Kotlin. 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Mateusz Jaśkowiak, Dorota Urbaniak 
nr telefonu 62 7405 481 w. 35 


		2024-10-02T15:30:32+0200




